
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа 2021 года № 76-п

«Об исполнении бюджета 
муниципального образования 
«Балезинское» за 1 квартал 2021 года»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования 
«Балезинское» за 1 квартал 2021 года по доходам в сумме 3 111 645,92 рублей, в 
том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации - 345 056,40 рублей, по расходам - 
3 025 358,53 рублей в соответствии с приложениями 1, 2, 3, 4 к настоящему 
постановлению.

Г лавамуниципального
А.Ю. Сивков


